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Etablert og barnevennlig  
nabolag | Uthus med  
garasje

‑ Uthus med garasje, trimrom og
 verksted

‑ Elbil‑lader

‑ Flislagt bad/        wc med badekar

‑ Vaskerom med dusjnisje

‑ Stor tomt med hage

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 390 000,‑
Omkostn.:	 Kr 86 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 476 100,‑

Selger:	 Øyvind Ellingsen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1955
BRA‑i/        BRA Total	  179/        235 kvm
Tomtstr.:	 1077.2 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 6
Gnr./        bnr.	 Gnr. 51 bnr. 90 og 
	 gnr. 51 bnr. 114

Oppdragsnr.:	 1309250030

Cathrine Mastrup
Eiendomsmegler MNEF /        Fagansvarlig/        Partner

Mobil	 977 28 666
E‑post	 cathrine.mastrup@aktiv.no

Aktiv Eiker og Modum
Stasjonsgata 1
3050 Mjøndalen
Tlf. 32 87 70 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 179 m²
BRA ‑ e: 56 m²
BRA totalt: 235 m²
TBA: 12 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 36 m² Bod, vaskerom/        dusj, kjølerom, kjellerstue, jordkjeller

1. etasje
BRA‑i: 112 m² Vindfang, wc, soverom 1, soverom 2 med garderobe, bad/        wc, trapperom,  
kjøkken, stue

2. etasje
BRA‑i: 31 m² Trapperom med kott, soverom 3, soverom 4

TBA fordelt på etasje
1. etasje
12 m² Terrasse

Garasje
BRA‑e: 56 m² Garasje, trimrom, verksted

Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten og er ikke kontrollmålt av  
megler. Boligens areal oppgis i BRA (bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i  
(arealet innenfor boenheten), BRA‑e (arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører  
denne, slik som for eksempel boder hvor adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b  
(arealet av innglasset balkong, veranda eller altan når denne er tilknyttet boenheten).  
TBA er arealet av terrasser, åpne balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Enebolig
Innredet kjeller er ikke bruksendret.
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Fasadetegninger har avvik fra opprinnelig tegninger i 1968.
Det anbefales at kjøper tar kontakt med kommunen for å avklare om eventuelle  
søknadspliktige eller meldepliktige forhold.
Kjeller må påregnes bruksendret for å godkjenne rom m
Takhøyde og rømningsvinduer tilfredsstiller ikke krav i kjeller.
Takhøyde i kjellerstue er 1, 9 meter.

Tomtetype/      ‑størrelse
Eiet, 1077.2 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen ligger i relativt skrånende terreng. Tomten er opparbeidet med plen,  
forstøtningsmurer, beplantning og gruset vei/         gårdsplass. 

Nord på tomten ligger det en nedgravet oljetank. Denne er ikke renset og sanert. Fra 1.  
januar 2020 ble det forbudt å bruke fossil olje til oppvarming. Miljødirektoratet  
informerer om hva som må gjøres på denne nettsiden: https:/         /         
www.miljodirektoratet.no/         ansvarsomrader/         forurensning/         forurenset‑grunn/         
nedgravne‑oljetankar/         nedgravde‑oljetanker/   

Tomten består av to gårds‑ og bruksnumre da det ble kjøpt til en liten tomtestripe i  
overkant av eiendommen i 1967 ‑ se vedlagte situasjonskart. Det ble ikke tinglyst noe  
skjøte den gangen, så det er gjort nå.Tomtestripen er antatt å være ca 145 kvm som  
kommer i tillegg til 1077,2 kvm. 

Beliggenhet
Holoveien 4 ligger i det attraktive området Steinbru, rett nord for Åmot sentrum.  
Eiendommen har en ideell beliggenhet med gangavstand til sentrum, skoler og  
barnehager, noe som gjør det enkelt for familier å få tilgang til nødvendige fasiliteter.

Offentlig transport er lett tilgjengelig med bussholdeplassen Steinbru kun 3 minutters  
gange unna. Vikersund stasjon ligger 10 minutter unna med bil, og Oslo Gardermoen  
kan nås på 1 time og 38 minutter.

For de som er glad i naturen, tilbyr området nærhet til skog og mark ‑ Øståsen/    
Finnemarka tilbyr fine turveier og flotte skiløyper. 

Servicemuligheter er også godt dekket med dagligvarebutikker som Spar Åmot og  
Rema 1000 Åmot 3‑4 minutters kjøring unna. Åmotsenteret og Apotek 1 Åmot ligger  
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